上海市第一人民医院蚌埠医院生殖中心（ART）电动手术床

设备采购项目中标结果公告

一、项目编号：AHZJ-202517000182

二、项目名称：上海市第一人民医院蚌埠医院生殖中心（ART）电动手术床设备

采购项目

三、中标（成交）信息

中标单位名称：安徽辰智生物科技有限公司

中标单位地址：安徽省蚌埠市五河县头铺镇产业加速中心 3#楼第五层 501

(龙岗路与兴潼路交叉口）

中标金额：138000 元（大写：壹拾叁万捌仟元整）

中标供应商的评审总得分：71.78 分

四、主要标的信息

货物类

名称：电动手术床

品牌（如有）：详见报价表

规格型号：详见报价表

数量：详见报价表

单价：详见报价表

五、评委专家名单：张凯、常洪、张树强、杨柏、包怀忠

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、其他补充事宜

参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条

例》、《政府采购质疑和投诉办法》等法律法规,现将质疑提起的条件及不予受

理的情形告知如下:

(一)质疑应以书面形式实名提出,书面质疑材料应当包括以下内容: